
 
 

Poz. 35 

 

UCHWAŁA NR 41 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

  

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania  

stopnia doktora habilitowanego dr. Piotrowi Zańko   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  

   

Na podstawie § 10 ust. 2-4 załącznika nr 2 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 

postanawia, co następuje:  

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Piotrowi Zańko  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika powołuje się komisję habilitacyjną w 

składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - prof. dr hab. Bogusław Marian Śliwerski (Akademia Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie);  

2) Sekretarz Komisji – dr hab. Paulina Anna Sosnowska (Uniwersytet Warszawski);  

3) Recenzent – prof. dr hab. Beata Przyborowska (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu);  

4) Recenzent – prof. APS dr hab. Andrzej Zbigniew Ciążela (Akademia Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie);  

5) Recenzent – prof. UWr dr hab. Alicja Jadwiga Szerląg (Uniwersytet Wrocławski);  

6) Recenzent – prof. dr hab. Roman Leppert (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy);  

7) Członek Komisji – prof. dr hab. Krystyna Kazimiera Milczarek-Pankowska (Uniwersytet 

Warszawski).  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

      Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski 

  
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 


